
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 19:35

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/keramick-pokladnika-lut-pera-kter-por-vae-spory-p-9466.html

  
Keramická pokladnička -
Žlutá příšera, která požírá
vaše úspory

Katalogové číslo 090,78-5890

Kód EAN 4029811487455

Popis produktu

Keramická pokladnička - Žlutá příšera, která požírá
vaše úspory
Seznamte se s nejzábavnějším strážcem vašich drobných!
Tato roztomilá žlutá příšerka s velkýma očima a zuby nekouše... ledaže by chtěla sníst mince! Stačí mu něco vhodit do
tlamy a on to s radostí "pozře" a uloží, dokud nenastane čas spočítat vaše úspory.

Vyrobeno z keramiky a zabaleno v elegantní hnědé krabičce - ideální jako dárek. Skvěle se hodí do dětského pokoje, na
stůl nebo i do kanceláře - protože strážce rozpočtu s humorem potřebuje každý!

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro děti, které chtějí začít šetřit zábavnou formou.

Pro milovníky příšerek, kreslených filmů a barevných gadgetů.

Pro dárek - vtipný, funkční a roztomilý zároveň.

Pro dospělé se smyslem pro humor, kteří si chtějí odkládat drobné.

Přehledný gadget:

Prasečí pokladnička ve tvaru žluté příšerky.

Keramika - odolná a esteticky přitažlivá

Velký otvor na mince - snadné vkládání mincí

Baleno v hnědé dárkové krabičce - ideální jako dárek

Ideální jako dekorace a praktická pomůcka

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/keramick-pokladnika-lut-pera-kter-por-vae-spory-p-9466.html


 

Parametry gadgetu:

Rozměry: cca 13 x 15 cm

Hmotnost: 0,43 kg

Minimální počet kusů: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: hnědá krabička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

